

Copenhagen Game Productions ApS

Landgreven 3, 4., 1301 København K

CVR-nr. 32 66 47 84
Company reg. no. 32 66 47 84

Årsrapport *Annual report*

1. maj 2017 - 30. april 2018
1 May 2017 - 30 April 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the

Dajana Dimovska
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side
	<i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
<i>Annual accounts 1 May 2017 - 30 April 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	16
<i>Balance sheet</i>	
Noter	19
<i>Notes</i>	

Ledelsespåtegning *Management's report*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 for Copenhagen Game Productions ApS.

The executive board has today presented the annual report of Copenhagen Game Productions ApS for the financial year 1 May 2017 to 30 April 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 April 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 May 2017 to 30 April 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, den 5. oktober 2018

København K, 5 October 2018

Direktion

Executive board

Dajana Dimovska

Lau Koorsgaard

Timothy Robert May

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet	Copenhagen Game Productions ApS
<i>The company</i>	Landgreven 3, 4. 1301 København K
	CVR-nr.: 32 66 47 84
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. december 2009
	<i>Established:</i> 15 December 2009
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	<i>Financial year:</i> 1 May - 30 April
Direktion	Dajana Dimovska
<i>Executive board</i>	Lau Koorsgaard Timothy Robert May
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
<i>Bankers</i>	
Dattervirksomhed	NapNok Dooel Skopje, Macedonia
<i>Subsidiary</i>	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at udvikle computerspil med egne IP'er til moderne spillekonsoller. Sekundært har selskabet mål om at levere konsulentytelser til web- og spiludvikling generelt.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.824 t.kr. mod 13.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.322 t.kr. mod 1.680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's primary purpose is to develop computer games with own IPs for modern gaming consoles. Secondly, the company has a goal to provide consultancy services for web- and gaming development in general.

Unusual matters

There has been no unusual matters in the financial year.

Uncertainties as to recognition or measurement

There has been no uncertainty in recognition or measurement during the financial year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 17.824.000 against DKK 13.276.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 3.322.000 against DKK 1.680.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Profit and loss account 1 May - 30 April

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	17.824.055	13.276
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-13.412.887	-10.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-7.467	-1
Driftsresultat		
Operating profit	4.403.701	2.307
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	533	1
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-117.250	-106
Resultat før skat		
Results before tax	4.286.984	2.202
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-964.575	-522
Årets resultat		
Results for the year	3.322.409	1.680
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	200
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	3.322.409	1.480
Disponeret i alt		
Distribution in total	3.322.409	1.680

Balance 30. april

Balance sheet 30 April

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	14.311	21
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	14.311	21
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	37.265	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	37.265	0
Anlægsaktiver i alt	51.576	21
<i>Fixed assets in total</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	1.858.667	2.249
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	322.975	296
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	37.868	64
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	2.219.510	2.609
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	7.485.423	2.343
Omsætningsaktiver i alt	9.704.933	4.952
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt	9.756.509	4.973
<i>Assets in total</i>		

Balance 30. april

Balance sheet 30 April

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Selskabskapital <i>Contributed capital</i>	125.004	125
5 Overført resultat <i>Results carried</i>	4.808.681	1.486
5 Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	0	200
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	4.933.685	1.811
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	376	1
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	376	1
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		

Balance 30. april

Balance sheet 30 April

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	748.711	406
Gæld til associerede virksomheder		
<i>Debt to associated enterprises</i>	200.000	0
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	1.471.448	506
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	2.402.289	2.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	4.822.448	3.161
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	4.822.448	3.161
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	9.756.509	4.973

6 Eventualposter

Contingencies

Noter

Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	13.199.954	10.849
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	212.933	119
	13.412.887	10.968
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	32	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	117.250	106
	117.250	106

Noter

Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other plants, operating assets, and fixtures and furniture

Kostpris 1. maj 2017

Cost 1 May 2017 22.400 0

Tilgang i årets løb

Additions during the year 0 22

Kostpris 30. april 2018

Cost 30 April 2018 **22.400** **22**

Af- og nedskrivninger 1. maj 2017

Depreciation and writedown 1 May 2017 -622 0

Årets afskrivninger

Depreciation for the year -7.467 -1

Af- og nedskrivninger 30. april 2018

Depreciation and writedown 30 April 2018 **-8.089** **-1**

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018

Book value 30 April 2018 **14.311** **21**

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Equity investments in group enterprises

Tilgang i årets løb

Additions during the year 37.265 0

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018

Book value 30 April 2018 **37.265** **0**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Copenhagen Game Productions ApS
	kr.	kr.	kr.
	Equity	Results for the year	Book value at Copenhagen Game Productions ApS
	DKK	DKK	DKK
NapNok Dooel Skopje, Macedonia	100 %	0	37.265

Noter

Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

5. Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Results carried</i> kr.	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. maj 2017 <i>Equity 1st of May 2017</i>	125.004	1.486.272	200.000	1.811.276
Årets overførte overskud <i>This year's retained earnings</i>	0	3.322.409	-200.000	3.122.409
Egenkapital 30. april 2018 <i>Equity 30th of April 2018</i>	125.004	4.808.681	0	4.933.685

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakter hvor huslejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 1.050.

The company has agreed on leasecontracts where the rental obligations can be estimated to T.DKK 1.050.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Dajana Dimovska

Direktør og dirigent

On behalf of: Copenhagen Game Productions ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-253959574348

IP: 77.28.xxx.xxx

2018-10-08 13:41:13Z

NEM ID 

Timothy Robert May

Direktør

On behalf of: Copenhagen Game Productions

Serial number: PID:9208-2002-2-138065214514

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-10-08 18:20:41Z

NEM ID 

Lau Korsgaard

Direktør

On behalf of: Copenhagen Game Productions ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-786731946703

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-10-11 07:18:09Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

On behalf of: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serial number: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 83.90.xxx.xxx

2018-10-11 08:11:41Z

NEM ID 

Penneo document key: DA64K-TSOVP-HMVZ-SF6TW-NF4UA-POUDD

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>